香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

中國環保科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：646）

自願性公告

於新加坡成立生殖醫學診所

本公告乃中國環境科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）

作出的自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司之全資附屬公司醫諾醫療集

團有限公司（「醫諾醫療」）已經通過其直接全資子公司 Pacific Fertility Institutes

(Singapore) Pte. Ltd 於新加坡成立生殖醫學診所（「新加坡診所」）。新加坡

診所位於新加坡 Novena 健康城 Royal Sqaure 醫療大樓第八層全層。新加坡診

所的裝修工作已基本完成，預計新加坡診所將於二零一八年四月開始試運行。

新加坡診所將作為醫諾醫療的研發中心。新加坡診所將主要負責建立集團開

展的生殖醫學臨床和胚胎實驗室標準化處理體系，培養醫學人才，並研發更

有效的生殖治療及藥品。

醫諾醫療是一家於二零一六年年底成立的投資控股公司，專注於醫療領域的

業務發展。 於二零一七年三月完成收購 Pacific Fertility Institutes Holding

Company Limited（一間生殖醫療服務供應商）之 50％股權，並計劃在中華人

民共和國和亞太地區繼續提供輔助生殖，婦產科和新生兒醫學服務。

董事會認為，醫諾醫療將通過設立新加坡診所，為建立生殖醫學領域的標準

化質量管理體系和專業人才培養奠定重要基礎。

 承董事會命

中國環保科技控股有限公司

公司秘書

李宏興

香港，二零一八年二月一日

於本公告日期，執行董事為許中平先生、徐小陽先生及胡玥玥女士；非執行董事為馬天福

先生；而獨立非執行董事為謝志偉先生、朱南文教授及李軍教授。